## I N D E X A N A L Y T I C U S R E R U M N O T A B I L E M

## A

*Abstinentia et ieunium:* indultum ab illis renovatur pro America Latina et insulis Philippinis, 462.

*Administratores dioecesani in America:* dubia solvuntur circa eorum nominacionem, 75.

*Alienatio bonorum ecclesiasticorum:* ubi de eius invaliditate et sanatione, 382 sqq.

*Altahensis abbatia O. S. B. in Bavaria restituitur in abbatiam sui iuris, 33.*

*America Latina,* v. *Abstinentia.*

*Amette S. B. E. card. Adulphus,* archiepiscopus Parisiensis, epistolam accipit ob solemnem consecrationem Basilicae Sacratissimi Cordis Iesu ad Montem Martyrum, 412.

*Amigdalensis cathedralis templum,* v. *O'Conor.*

*Andegavensis episcopus,* v. *Hwmeau.*

*Antofogastensis,* v. *Serenensis.*

*Apostolatus precationis,* v. *Missiones.*

*Appellationes,* v. *Conciliorum celebratio.*

*Armenia,* v. *Orientalis Ecclesia.*

*Assessores in causis ecclesiasticis,* v. *Tribunalia.*

*Auditores in causis ecclesiasticis,* v. *Tribunalia.*

*Australasiae:* iurisdictio Delegati apostolici extenditur ad omnes quoque Missiones totius Oceaniae Insularis nec non Maleisiae, 285.

## B

*Bavaria,* v. *Monacensis.*

*Békefi Bemigius,* ex Ordine Cisterciensium, abbas de Zircz, gratulatoriam accipit epistolam ob eius contra deturbatores religionis virtutem, 380.

*Bellum:* cessatio quarumdam facultatum, quae, eo perdurante, sacerdotibus concessae fuerant, 74.

— revocatio decreti de provisione officiorum et beneficiorum, 77.  
— v. *Germaniae episcopi.*

*Beneficium:* de clausulis quae apponi possunt in limine eius fundationis, 79 sqq. ; canones iuris canonici plures de hac re explicantur, 80 sqq. ; de casu augmenti dotis, 82.

*Benloch y Vivó Ioannes,* archiepiscopus Burgen sis, epistolam accipit de collegio fovendo in usum Missionum exterarum, Burgi instituto, 267.

*Biblicum institutum pont.,* v. *Fernandez.*

*Bogotensis archiepiscopus,* una cum ceteris archiepiscopis Columbiae, epistolam accipit de eorum consilio conventus marialis habendi, 265.

*Bonifacius (S.) Germaniae apostolus.* De eo ac de eius perfecta constantique cum Sede apostolica coniunctione, duodecimo exeunte seculo ab inchoata gloriosi eiusdem martyris apud Germaniae populos apostolica legatione, epistola encyclica ad episcopos eiusdem nationis, 209 sqq. Favores spirituales concedit B. P. in eius sollemniis, 221.

*Buonaiuti Ernestus :* eius opera « La genesi della dottrina agostiniana intorno al peccato originale » et « Sant Agostino » damnantur et proscribuntur a S. C. Sancti Officii, 5.

— eius subiectio, 72.

## C

*Cadi Demetrius :* eius electio in Patriarcham Antiochenum Graecorum Melchitarum a B. P. in Concistorio confirmatur, 257.

*Ganada et Terrae Novae dominium: circa nominationem administratorum in dioecesibus vacantibus decretum datur, 233.*  
*v. Episcopatus.*

*Ganariensis episcopus, v. Marquina.*

*Canones quosdam C. I. C. authentice interpretatur Pontificia Commissio, 476.*

*Canonici: de praecedentia in ter illos, v. Praecedentia.*

*Canonizationis, beatificationis et introductionis causae decreta, venn. Servorum et Servarum Dei:*

- Cerioli Constantiae (Paulae Elisabeth), 286.*
- De Arc Ioannae, 187, 3214.*
- De Chiampo Isnardi, 184.*
- De Marillac Ludovicæ, 136, 326.*
- Fontaine Mariae Magdalena et Socc, 329.*
- Gabrielis a Virgine Perdolente, 52.*
- Genovese Philumene, 354.*
- Innocentii a Bertio, 83.*
- Marmoiton Blasii, 242.*
- Pavoni Ludovici, 139.*
- Pinot Natalis, 86.*
- Redolii Fortunati, 465.*
- Taigi Annae Mariae, 55, 133.*
- Tobin a Kilkennia Fiacrii, 388.*
- Ugolini a Gualdo Captaneorum, 181.*

*Captivi ex bello: B. P. vota ut quamprimum liberentur, 259.*

*Captivis redimendis ex Africa (opus, pro), v. Missiones.*

*Catechumeni admitti possunt ad cinerum impositionem, etc., 144.*

*Causae rotales actae sub secreto anno 1918, 59.*

*Ce-Kiam orientalis vicarius apostolicus, v. Beynaud.*

*Cephaloniensis sedes, v. Corcyrensis.*

*Chorus: quid proprie hac voce intelligatur, 353.*

*Citatio: eius natura et necessitas in iudiciis, 24.*

*Cleri consociatio missionalis, v. Missiones.*

*Clerici demigrantes in certas quasdam regiones: peculiares normae pro illis dantur a S. C. Consistoriali, 39,*  
*— e militia redeentes, v. « Bedeuntibus ».*

*Clerus: litterae S. Congregationis Consistorialis ad eius necessitates oeconomics levandas, 277.*

*Collegium Urbanum de Propaganda Fide, v. Missiones.*

*Communio eucharistica, v. Missa.*

*Concili (S. Congregatio): dubia circa eius competentiam in quibusdam negotiis religiosorum, 251; apud eam restituitur pro sacerdotibus peculiare exercitationis studium ad res ecclesiasticas perite tractandas, 463.*

*Conciliorum celebratio et appellations in regionibus Italiae: normae dantur a S. C. Consistoriali, 72, 175.*

*Concionatores quadragesimales et parochos Urbis alloquitur B. P., concinnum ac efficax commentarium agens verborum Apostoli ad Timotheum: « Tu autem, o homo Dei », etc. (I Tim., vi, 11), III. Quam bene homo Dei dicatur Christi minister; et hoc nomine salutare gaudet B. P. concionatores Urbis, 112, illisque illud convenire probat divi Thomae doctrinae innixus, 112, 113. In concionatoribus eminenter inveniri debent qualitates sacerdotis, 113, officium mediatoris inter Deum et hominem, 113; unde peculiariter spiritum Christi habeant concionatores, 113; segregati a peccatoribus et Deo propinquiores, gloriam Dei super omnia quaerentes, 114; tota concionatoris actio abunde expressa verbis Apostoli pro hominibus constituitur in iis quae sunt ad Deum, lib; quod si in his deficient, iam ab officio defecerunt, 116. Haec B. P. concionatoribus Urbis ominari gaudet, illosque hortatur ut, quae S. Paulus Timotheo commendabat, enixe teneant, 117, Sacris Scripturis praecepit innixi, ad docendum, 118; quae omnia parochis convenient qui habitualiter sunt populi concionatores, 118.*